T WLOSZCZOWSKI
woj. Swietckrzyskie
28-100 Wioszezowa

ul. Wigniowa 10 Wtoszczowa, dnia 09.03.2018r.

Nr sprawy: In 272.3.2018

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 0262T Krasocin - Czostkdw, odc. przez miejscowos$¢ Czostkow”.

Zamawiajacy — Powiat Wioszczowski informuje, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r- Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) zwrdcili sie do Zamawiajacego o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwieniz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Czy Wykonawca ma wykona¢ MCE grubosci 21 cm, zgodnie z przedmiarem, czy grubosci 34 cm, zgodnie z
projektem?

Odpowiedi 1

W przedmiarze uwzgledniono wykonanie MCE do gtebokosci ~21 cm ponizej istniejgcych warstw bitumicznych.
W przypadku recyklingu przez warstwy bitumiczne (bez frezowania) gtebokos¢ ta wyniesie ~30-34 cm.

Pytanie 2

Czy Wykonawca ma wykonaé MCE z istniejacej podbudowy i nawierzchni, zgodnie z przedmiarem? Czy zgodnie
z projektem z dowiezionego materiatu, czyli z kruszywa 31,5/63 grubosci 20 cm, z kruszywa 0/31 grubosci 20
cm oraz z destruktu otrzymanego z frezowania nawierzchni grubosci 4 cm? Prosze tez zwrdci¢ uwage, ze SST D-
04.10..01 nie dopuszcza kruszywa 31,5/63.

Odpowiedi 2

Wykonawca moze wykona¢ MCE z istniejgcej nawierzchni i podbudowy. Rozbidrka, z wykonaniem petnych
warstw konstrukcyjnych dotyczy odcinka istniejacej jezdni z betonu lanego — od km ~2+450 do ~3+045.

Pytanie 3
Czy Wykonawca ma rozebrac istniejgcg jezdnie i podbudowe? Czy moize wykonaé MCE z istniejgcej podbudowy

i nawierzchni?
Odpowiedi 3
Wykonawca moze wykonaé MCE z istniejgcej podbudowy i nawizrzchni — z uwaga dot. pkt 2

Pytanie 4

Prosimy o podanie powierzchni poszerzen.

Odpowiedi 4

Poszerzenia wystepujg lokalnie — zwlaszcza przy korekcie gzometrii fukdw poziomych, oraz na odcinku
przylegajagcym do terenu kolejowego. Szacowana powierzchnia poszerzen 5 % powierzchni asfaltowych
(~500m2)

Pytanie 5

Prosze wyjasni¢ informacje, ktéra nie zostata ujeta w SIWZ. Miarowicie czy do oferty sktadanej na w/w przetarg
nalezy dotgczyc¢ kosztorys ofertowy.

Odpowiedi 5

Tak, do oferty przetargowej nalezy dotgczy¢ kosztorys ofertowy.
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